- 1 -

江西服装学院质量监测与评估中心文件
江服质评发〔2020〕18 号

关于召开 2020 年新入职教师座谈会的通知

各学院（部）：

为全面了解 2020 年新入职教师的学习和工作情况，根据学期

工作计划，质量监测与评估中心、人事处与教务处协同召开新入职

教师座谈会。现将有关事项通知如下：

一、参会人员

校领导、人事处、教务处、质量监测与评估中心、学院（部）

2020 年新入职教师（周五下午无课教师参加）。

二、会议时间及地点

2020 年 11 月 20 日（周五）下午 14:00 行政楼二楼会议室

三、会议流程

（一）围绕会议讨论主题，参会教师积极发言；

（二）王总督学做最后总结发言。

四、会议要求

参会教师结合个人工作安排情况、工作执行情况、职业规划情

况等积极发言，并提出切实可行的意见和建议。参会教师请提前做

好发言准备。（欢迎各位新入职教师踊跃参加本次座谈会）

质量监测与评估中心

2020 年 11 月 17 日

质量监测与评估中心办公室 2020年11月17日

	一、参会人员
	二、会议时间及地点
	三、会议流程
	（一）围绕会议讨论主题，参会教师积极发言；
	四、会议要求